
Aanwijzingsbesluit informatiebeheer gemeente Coevorden 2020

Besluit van burgemeester en wethouders van gemeente Coevorden tot vaststelling van het Aanwijzings-

besluit informatiebeheer gemeente Coevorden 2020

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Coevorden in de hoedanigheid van

zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 1995;

gelet op artikelen 31 en 32, derde lid, van de Archiefwet 1995 en artikel 3a van het Archiefbesluit 1995;

 
 

 

besluit:

 

I. als gemeentearchivaris aan te wijzen: dhr. H. Mepschen

 

II. a. een Strategisch Informatieoverleg in te stellen waarin zitting hebben:

 

• teamleider Advies & Services

• gemeentearchivaris

• informatieregisseur, en

 

 b. (nog te benoemen) een onafhankelijke deskundige, op voordracht van de onder a genoemde

personen, in het Strategisch informatieoverleg te benoemen

 

III. dat dit besluit in werking treedt op de dag na publicatie en wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit

informatiebeheer gemeente Coevorden 2020.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Coevorden 16 juni 2020.

Burgemeester en wethouders van Coevorden,

de gemeentesecretaris de burgemeester

B.M. de Vries B.J. Bouwmeester

Nr. 214617

GEMEENTEBLAD 21 augustus

2020

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden

Gemeenteblad 2020 nr. 214617 21 augustus 20201


